SALOMON

Cadre de lit avec sommier a lattes et coffre de rangement en tissu

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot
Matiére

Matiére structure
Nombre de places
Espace de rangement
Sommier inclus

Type de sommier
Matelas inclus
Composition des pieds
Référence revétement
Nombre de pieds
Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)
Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)

Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur Téte de lit (cm)
Hauteur Bout du lit (cm)
Hauteur Cétés du lit (cm)
Hauteur des pieds (cm)
Epaisseur Bout du lit (cm)
Epaisseur Cétés du lit (cm)
Dimensions coffre de rangement (cm)
Dimensions du couchage (cm)

Cadre de lit, sommmier a lattes et coffre de rangement
Tissu

Contreplaqué de peuplier et métal
2

Oui

Oui

Alattes

Non

plastique

A30 gris foncé

4

120

0,222
435

48

173

213

34,5

Non

345

345

4

6,5

4

160 x 200 x 25
160 x 200



Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

== Déclinaisons

Dimensions matelas
140 x 190 cm
160 x 200 cm
180 x 200 cm

308
6 semaines
Chine

2
Colis1:12.Colis 2: 31,5
Colis 1:173,5x14x36. Colis 2 : 209x15x36

SKU : TI55CTGRC140
SKU : 1155CTGRC160
SKU : T1I55GFAGRC180



